家庭数配布

令和３年７月１９日

 保護者 様

山口市立大殿小学校

校長 重 枝 謙 二

２学期行事の変更予定及び２学期初めの下校時刻について

 盛暑の候、保護者の皆様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

平素から本校教育活動に対しまして御理解、御協力をいただいておりますことに感謝申し上

げます。

 さて、新型コロナウイルス感染症感染拡大防止や感染リスク回避のため、下記のとおり２学

期行事の実施内容等を変更させていただきますので、御理解、御協力をよろしくお願いいたし

ます。

 併せて、２学期初めの下校時刻をお知らせいたします。

記

１ ２学期行事の変更予定

 ・運動会 ９月１８日（土）

半日開催（午前中）とし、低学年・中学年・高学年別に時間を定めて御観覧いただく予定

です。御観覧できる方は、一家庭２名まででお願いします。

 ・６年修学旅行

   第１案：１０月１４日（木）・１５日（金）広島方面

   第２案：１１月１２日（金）・１３日（土）県内萩方面

   新型コロナウイルス感染症の感染状況等を見て、９月初めに判断させていただきます。

 ・５年宿泊学習

   １０月２０日（水）・２１日（木）秋吉台少年自然の家

   新型コロナウイルス感染症の感染状況等を見て、９月初めに実施の有無も含めて判断さ

せていただきます。

２ ２学期初めの下校時刻について

月 日 学年 下校時刻 備考

８月３０日（月） 全学年 １１：５０ 給食なし

８月３１日（火） 全学年 １１：５０ 給食なし

９月 １日（水）
１～４年

５・６年

１３：３０

１４：２５
給食開始

９月１７日（金）
１～５年

６年

１３：１５

１４：３０
運動会前日準備